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Opakowanie dla zabawek świątecznych PICCOLO 

Prawo do rejestracji zworu zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie dla zabawek 

świątecznych PICCOLO CORSAIR w szczególności petard. 
Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać opakowania 

przejawiająca się w..kształcie, właściwościach powierzchni, 
układzie linii, rysunku, barwie oraz ich połączeniu, nadająca 
wzorowi zdobniczemu nowy i oryginalny wygląd o wysokich 
walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii w pozycji rozłożonej w widoku od przodu na czołową 
oraz tylną ściany opakowania wraz z przyległymi bokami. 

Opakowanie dla zabawek według wzoru zdobniczego stanowi 

prostokątne płaskie pudełko, na przedniej powierzchni którego 
uwidoczniony jest rysunek postaci brodatego jednookiego pirata 

w białej chuście na głowie z opaską na oku, z dymiącym cygarem 
w ustach, kolczykiem w uchu oraz zaciśniętą pięścią, ubrany 
w pasiastą koszulę. Ponad rysunkiem postaci pirata usytuowany 
jest w kolorze czerwonym piracki proporzec okolony żółtym obrzeżem 
z napise m CORSAIR (pirat) kontrastujący z tłem, napis PICCOLO 



oraz znak towarowy zgłaszającego najkorzystniej w kolorach: 
odmiany czerwieni, żółtym oraz białym na czarnym tle. 

W pobliżu rysunku umieszczone są napisy określające rodzaj 
towaru oraz znak producenta. 

Na tylnej ścianie opakowania na czarnym tle usytuowane są 
opis użytkowania petard w kilku obcych językach, zarejestrowany 
słowno-graficzny znak towarowy zgłaszającego oraz klasa towaru, 
przy czym na bocznych ścianach opakowania umieszczone są 
polska norma towarowa, nazwa importera oraz pole siarkowe do 

zapalania petardy, jak przedstawiono na załączonej fotografii. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie dla zabawek świątecznych PICCOLO w szczególności 
petard stanowiące płaskie prostokątne pudełko znamienne tym, że 
na jego przedniej powierzchni uwidoczniony jest rysunek postaci 

brodatego pirata w białej chuście na głowie z opaską na oku, 
dymiącym cygarem w ustach, kolczykiem w uchu oraz zaciśniętą 
pięścią, ubranego w pasiastą koszulę najkorzystniej w kolorach 
odmian czerwieni, żółtym oraz białym na czarnym tle, przy czym 
nad rysunkiem pirata usytuowany jest piracki proporzec w kolorze 

czerwieni okolony żółtym obrzeżem kontrastującym z czarnym tłem, 
jak przedstawiono na załączonej fotografii. 

TROPIĆ Przedsiębiorstwo Handlowe 
Koczargi Nowe, Polska 
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